

TARIFFE DI FREQUENZA A.S. 2026/2027
Servizio per l'Infanzia Gruppo Zero-Sei G. Rodari

Tariffe gruppo 0/3

Fasce ISEE	Quota fissa mensile	
	Tempo base dalle 07:30 alle 16:30	Part-time dalle 07:30 alle 13:00
1 – Fino a €. 10.140,00	€. 327,30	€. 196,38
2 – da €. 10.140,01 a €. 13.900,00	€. 440,00	€. 264,00
3 – da €. 13.900,01 a €. 19.300,00	€. 456,40	€. 273,84
4 – da €. 19.300,01 a €. 24.700,00	€. 492,00	€. 295,20
5 – da €. 24.700,01 a €. 30.000,00	€. 521,80	€. 313,08
6 – da €. 30.000,01	€. 552,50	€. 331,50
7 – in caso di mancata presentazione modello ISEE	€. 570,20	€. 342,12

- La tariffa applicata ai NON RESIDENTI è di €. 590,00.
- La tariffa applicata ai NON RESIDENTI, abbattuta del 40% in caso di Part-time, è di €. 354,00.
- La quota del pasto giornaliero è pari a €. 6,00 (da versare direttamente al concessionario).
- La retta di frequenza è soggetta a riduzione di €. 60,00 in caso di frequenza di un fratello.
- La tariffa accessoria applicata per il servizio post scuola (dalle ore 16,30 alle ore 18,00) del servizio 0/3 G. Rodari (in caso di entrambi i genitori lavoratori) è di €. 50,50 mensile.
- La tariffa accessoria applicata per il servizio post scuola (dalle ore 16:30 alle ore 18:00) del servizio 0/3 G. Rodari (in assenza di documentata necessità lavorativa di entrambi o eventualmente dell'unico genitore) è di €. 71,00 mensile.

Tariffe gruppo 3/6

Fasce utilizzo orario	Quota fissa mensile residenti	Quota fissa mensile non residenti
Dalle ore 9:00 alle ore 16:00	€. 182,20	€. 251,40

- La quota del pasto giornaliero è pari a €. 6,00 (da versare direttamente al concessionario).
- La retta di frequenza è soggetta a riduzione di €. 60,00 in caso di frequenza di un fratello.
- La tariffa accessoria applicata per i servizi di Pre e Post scuola del servizio 3/6 G. Rodari (in caso di entrambi i genitori lavoratori) è di €. 50,50 mensile per ciascuno dei due servizi richiesti.
- La tariffa accessoria applicata per i servizi di Pre e Post scuola del servizio 3/6 G. Rodari (in assenza di documentata necessità lavorativa di entrambi o eventualmente dell'unico genitore) è di €. 71,00 mensile per ciascuno dei due servizi richiesti.